

ARES 118 - UOC PGRIT -
VIA PORTUENSE 240

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI DI ADATTAMENTO A NUOVA POSTAZIONE ARES118 DEI
LOCALI SITI IN VIA CIRCONVALLAZIONE APPIA - VELLETRI -

COMMITTENTE: ARES118

Data, 23/01/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 A03.02.016.g	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: scaldabagno demolizione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	27,37	27,37
2 A03.02.016.b	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: vaso igienico e cassetta di scarico Demolizione bagni					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	28,41	113,64
3 A03.02.016.f	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: piatto doccia demolizione bagni rimozione piatto doccia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	28,41	28,41
4 A03.02.017.b	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, comprese opere murarie: per gruppo di rubinetti sino al diametro 3/4" demolizione					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	13,94	55,76
5 A03.02.016.c	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: lavabo, bidet, beverino demolizione Bagni rimozione lavabo					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	18,08	36,16
6 A03.01.015.c	Demolizione di pavimento, compreso il sottofondo dello spessore fino a 5 cm, posto in opera a mezzo di malta o colla, calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio ... bito del cantiere, escluso il trasporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: in cotto o grès demolizione pavimento bagno	1,00	4,80	6,200		29,76		
	SOMMANO m²					29,76	9,81	291,95
7 A03.01.009.c	Demolizione di muratura di tamponamento e di tramezzi, compresi intonaci, rivestimenti, coibenti, tubazioni di qualsiasi natura (canalizzazioni idriche, termiche, elettriche, telef ... asporto a rifiuto in discarica autorizzata del materiale inutilizzabile: laterizi forati dello spessore tra 110 e 160 mm Demolizione bagno esistente pareti lato porta pareti parete confinante bagno isolato	1,00 2,00 1,00	6,14 2,30 4,80	3,000 3,000 3,000		18,42 13,80 14,40		
	SOMMANO m²					46,62	7,75	361,31
	A R I P O R T A R E							914,60

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'842,87
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
11 A09.03.008.b	Muratura piena per tramezzature costituita da blocchi monolitici in conglomerato cellulare autoclavato, densità 600 kg/m³, con sistema ad incastro su 4 lati legati mediante idoneo ... erfetta regola d'arte: spessore 10 cm, trasmittanza 1,18 W/m²K, fonoassorbenza 35 dB, resistenza al fuoco classe REI 180 rifacimento pareti bagno rifacimento pareti bagno	1,00 1,00	4,80 6,20		3,000 3,000	14,40 18,60		
	SOMMANO m²					33,00	43,43	1'433,19
12 A14.02.001.a .02	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata di prima scelta, poste in opera su intonaco rustico da pagarsi a parte, compresi l'allettamento con la stessa mal ... olorato o idoneo sigillante e la pulitura, esclusi i pezzi speciali: Monocottura in pasta bianca: a tinta unita 20x20 cm rifacimento rivestimento bagno 1 rifacimento rivestimento bagno 1	4,00 4,00	1,90 3,00	2,000 2,000		15,20 24,00		
	SOMMANO m²					39,20	28,92	1'133,66
13 A14.01.020.b .02	Pavimento in piastrelle di ceramica smaltata poste in opera su letto di malta bastarda, previo spolvero di cemento tipo 32.5 con giunti connessi a cemento bianco o idoneo sigillante, compresi tagli, sfridi e pulitura finale: Monocottura pasta bianca: 45 x 45 cm rifacimento pavimento bagno	1,00	4,80	6,200		29,76		
	SOMMANO m²					29,76	39,25	1'168,08
14 E02.02.001.i	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... e sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: bidet rifacimento bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	173,53	347,06
15 E02.02.001.a	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: lavabo Rifacimento Bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	167,33	334,66
16 E02.02.001.j	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... scluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: piatto doccia Rifacimento Bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	173,53	347,06
17 E02.02.001. m	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... luse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: vaso a cacciata rifacimento Baagni					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		6'606,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		6'606,58
18 E02.02.031	Lavabo con colonna in porcellana vetrificata bianca di prima scelta delle dimensioni di circa 560x680 mm, completo di piletta in ottone cromato da 1" e di scarico automatico a pist ... utto in ottone cromato del tipo pesante, compreso le mensole di sostegno, opere murarie ed ogni altro onere e magistero. rifacimento bagno					2,00	76,23	152,46
	SOMMANO cad					2,00	334,66	669,32
19 E02.02.032	Bidet in porcellana vetrificata bianca di prima scelta delle dimensioni di 360x580 mm circa in opera, fissato con viti e borchie cromate su appositi tasselli di legno, compreso il ... osta di due rubinetti, il tutto in ottone cromato del tipo pesante, comprese le opere murarie ed ogni onere e magistero. rifacimento bagno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	216,91	433,82
20 E02.02.001.b	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario, fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, co ... sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: lavello locale ristoro					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	185,92	185,92
21 E02.02.037.b	Piatto per doccia, fornito e posto in opera, compreso piletta a griglia, nonché doccia con relativo braccio e rosone, gruppo miscelatore ad incasso, con due rubinetti di manovra da ... /2" in ottone cromato tipo pesante ed ogni opera muraria e magistero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa rifacimento bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	378,05	756,10
22 A20.01.008	Stuccatura e rasatura di intonaci civili nuovi, per dare le superfici perfettamente pronte alla tinteggiatura mediante stucco							
	SOMMANO m²					0,00	3,62	0,00
23 A09.04.005.a	Trammezzature in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissati mediante viti autoperforanti fosfatate ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincat ... gillatura all'incontro con il soffitto con nastro vinilico monoadesivo: con una lastra di cartongesso su entrambi i lati locale ristoro *(lung.=3,55+4,8) locale riposo *(lung.=3,4+4,8) locale riposo 2 *(lung.=4,9+4,06) deposito pulito *(lung.=2,64+4,9) deposito sporco *(lung.=(1,6+2,8))	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00	8,35 8,20 8,96 7,54 4,40		3,000 3,000 3,000 3,000 3,000	25,05 24,60 26,88 22,62 13,20		
	SOMMANO m²					112,35	39,10	4'392,89
24 A20.01.009.a	Rasatura di vecchi intonaci civili, compresa la scartavetratura ed ogni mezzo d'opera, per dare le superfici perfettamente pronte alla pitturazione, esclusi i ponteggi esterni e la raschiatura: con stucco emulsionato ristoro riposo1	1,00 1,00	16,60 16,36		2,700 2,700	44,82 44,17		
	A R I P O R T A R E					88,99		13'197,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					88,99		13'197,09
25 A20.01.012.a	call center	1,00	43,90		2,700	118,53		
	dep. sporco	1,00	8,80		2,700	23,76		
	dep pulito	1,00	15,10		2,700	40,77		
	riposo 2	1,00	17,92		2,700	48,38		
	corridoio 2	1,00	25,81		2,700	69,69		
	spoiatoio 1	1,00	11,53		2,700	31,13		
	spogliatoio 2	1,00	11,53		2,700	31,13		
	SOMMANO m²					452,38	6,20	2'804,76
	Tinteggiatura a tempera di superfici interne (pareti, volte, soffitti, ecc.) tipo liscio o a buccia d'arancia, a due mani a coprire, esclusa preparazione delle superfici con rasatura, stuccatura e imprimitura: tipo liscio							
	soffitto bagno 1	1,00			5,800	5,80		
	soffitto bagno 2	1,00			5,800	5,80		
	spogliatoio1	1,00			8,300	8,30		
	spogliatoio2	1,00			8,300	8,30		
	SOMMANO m²					28,20	3,62	102,08
26 A20.01.013.a .02	Tinteggiatura con pittura lavabile di resina sintetica emulsionabile (idropittura) in tinte non forti a tre mani a coprire, esclusi i ponteggi esterni, la preparazione delle superfici con rasatura stuccatura e imprimitura: su superfici interne: con pitture vinilacriliche							
	spogliatoio 2	1,00	11,53		2,700	31,13		
	corridoio 2	1,00	25,81		2,700	69,69		
	ristoro	1,00	16,60		2,700	44,82		
	riposo1	1,00	16,36		2,700	44,17		
	call center	1,00	43,90		2,700	118,53		
	dep. sporco	1,00	8,80		2,700	23,76		
	dep pulito	1,00	15,10		2,700	40,77		
	riposo 2	1,00	17,92		2,700	48,38		
	spoiatoio 1	1,00	11,53		2,700	31,13		
	SOMMANO m²					452,38	5,37	2'429,28
	Controtelaio in abete dello spessore di 25 mm, in opera, completo di idonee grappe per l'ancoraggio alla muratura e quanto altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte: di larghezza fino a 11 cm							
	locale ristoro					1,00		
	locale riposo					1,00		
	locale riposo 2					1,00		
27 A16.01.001.d	deposito pulito					1,00		
	deposito sporco					1,00		
	bagni					2,00		
	SPOGLIATOI					2,00		
	SOMMANO m					9,00	10,70	96,30
	Bussola in legno ad una o più partite, con o senza sopraluce fisso o apribile a vasistas, costituito da telaio maestro (circa 80x45 mm) fissato al controtelaio in abete, e da parti ... arte, in opera compresa verniciatura: con telaio in legno di abete rivestito con pannelli di legno di pioppo: ad un'anta							
	PORTE INTERNE					10,00		
	SOMMANO m²					10,00	219,85	2'198,50
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'985,14
	TOTALE euro							20'828,01
	A R I P O R T A R E							

[illegible]